

Tarif ALSH Hiver 2026

	4-12 ans		Club Ados	
	1 semaine	2 semaines	1 semaine	2 semaines
	1 enfant dans la famille			
Inférieurs à 15000€	33 €	66 €	41 €	82 €
Entre 15001€ et 25000€	39 €	78 €	46 €	92 €
Supérieurs à 25001€	42 €	84 €	52 €	104 €
Extérieurs*	84 €	168 €	111 €	222 €
	2 enfants dans la famille			
Inférieurs à 15000€	30 €	60 €	39 €	78 €
Entre 15001€ et 25000€	37 €	74 €	44 €	88 €
Supérieurs à 25001€	40 €	80 €	50 €	100 €
Extérieurs*	79 €	158 €	106 €	212 €
	3 enfants et plus dans la famille			
Inférieurs à 15000€	28 €	56 €	37 €	74 €
Entre 15001€ et 25000€	34 €	68 €	41 €	82 €
Supérieurs à 25001€	38 €	76 €	46 €	92 €
Extérieurs*	72 €	144 €	100 €	200 €

* Les enfants scolarisés à Nivelle ou dont les grands parents habitent Nivelle sont au tarif de la commune.

La garderie est ouverte de 7h30 à 9h et de 17h à 18h au tarif de 1.50€ par garderie.